NúmerocaProtocolo

03194

—
an]

N120

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax: O xx 15 3259 8300
Endereço: AvenidaCônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

e-mail: webmaster(Dcamaratatui.sp.gov.br
REQUERIMENTONº 1827  regimental, digne-se oficiar ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tat
PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para tomar providências junto a Secretaria de Obras,
na Av. Senador Laurindo Minhoto ao lado do nº 394 para capinação da calçada. ,

JUSTIFICATIVA

No endereço acima citado verificamos a necessidade da capinação da

calçada, o mato encontra-se alto prejudicando os pedestres que por ali passam, pois os

mesmos tem que sair para a rua, podendo sofrer algum tipo de acidente, solicitamos

“então capinação e limpeza da calçada. Portanto, dada a informação acimaexposta e tendo em

vista o papel do Poder Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança e o. bem

estar dos cidadãos e cidadás encaminhamoso presente Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 09 de junho de 2021.
Ca Os

E João J.J.
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 11/06/2021 Hora: 12:05

Requerimento Nº 1827/2021

Autoria: JOÃO Ju

Assunto: Requer da Preleila que informe sobre à

possibilidade de realizar a capinação da calçada na Rua

Senador Laurindo Minhoto, na Vila Dr. Laurindo ;

“Tatui: Cidade Ternura — Capital da Música”

f